MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

  Edital 26/2025 - DGRE/RIFB/IFBRASILIA, DE 28 DE JULHO DE 2025

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria no 466, de 06 de maio de 2019,
publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei no 8.745, de
09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB no 001, de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar da homologação e da análise curricular
das inscrições de bolsas de monitoria para atuação no Núcleo de Práticas Integradoras Recanto do Cinema.

1. RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E ANÁLISE CURRICULAR

Matrícula Resultado de

inscrição

Pontuação preliminar

da análise curricular

241062600093 Homologada 10 pontos

241061090010 Homologada 20 pontos

251064230002 Homologada 5 pontos

251064220055 Homologada 40 pontos

251064220073 Homologada 30 pontos

242061090012 Não Homologada Não atendeu ao item 8.1 do
edital

251064220027 Homologada 12,5 pontos

251064220053 Homologada 30 pontos

242064220074 Homologada 17,5 pontos

231062600060 Homologada 25 pontos

251064220059 Homologada 50 pontos

251064220008 Homologada 25 pontos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

231062600100 Homologada 35 pontos

251064220014 Homologada 25 pontos

251064220011 Homologada 35 pontos

251064230020 Homologada 5 pontos

251064220035 Homologada 50 pontos

251064220067 Homologada 25 pontos

251064220018 Homologada 5 pontos

251064230012 Homologada 5 pontos

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Diretor-Geral - Campus Recanto das Emas
Portaria IFB n. º 466, de 06 de maio de 2019

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRE, em 04/08/2025 14:33:39.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 04/08/2025. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

634764
ee7afeaa1e

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: